



Gobierno de la Provincia de Buenos Aires  
Año 2021

### Datos de la Orden de compra

**Número Orden de compra:**

103-2098-OC21

**Tipo:**

Original

**Descripción:**

Orden de compra generada por Proceso N° 58-0155-LPU19

**Ejercicio:**

2021

**Fecha de perfeccionamiento de Contrato:**

No definido

**Duración del contrato:**

10 días corridos a partir del perfeccionamiento

### Datos del proceso de compra

**Número expediente:**

EX-2019-38010916-GDEBA-MECGP

**Número procedimiento:**

58-0155-LPU19

**Ejercicio:**

2021

**Tipo:**

Bienes

**Modalidad:**

Convenio Marco

**Clase:**

Materiales y Productos de Papel, Equipo, Accesorios y Suministros de Oficina

**Encuadre legal:**

- Ley N° 13.981 y Decreto N° 59/19

**Número acto administrativo de adjudicación:**

RESOL-2020-70-GDEBA-CGP

**Datos comprador**

---

**Jurisdicción Solicitante:**

103-DIRECCION DE HOSPITALES-DIRECCION DEL HOSPITAL

**Unidad Ejecutora:**

103-DIRECCION DE HOSPITALES-DIRECCION DEL HOSPITAL

**Domicilio:****Cuit:**

30626983398

**Código postal:**

No definido

**Provincia:**

Buenos Aires

**Teléfono:**

No definido

**Email:**

No definido

**Datos adjudicatario**

---

**Razón social:**

EPC S.A.

**Número ente:**

44934

**Número CUIT:**

30-71555785-8

**Domicilio:**

9 de julio 1111

**Código postal:**

1913

**Localidad:**

MAGDALENA

**Provincia:**

Buenos Aires

**Teléfono:**

221153600170

**Fax:**

No definido

**Email:****Detalle del documento contractual****Renglón 16 - Opción 1**

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.317.31	BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIO	UNIDAD	300,00	\$13,12	\$3.936,00

**Observaciones**

Bolígrafo descartable, tipo "Bic" o similar, con tapa y clip sujetador. Color de tinta rojo. Trazo medio. ZONA I.

**Renglón 17 - Opción 1**

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.317.31	BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIO	UNIDAD	200,00	\$29,98	\$5.996,00

**Observaciones**

Bolígrafo descartable, tipo "Bic" o similar, con tapa y clip sujetador. Color de tinta verde. Trazo medio. ZONA I.

**Renglón 34 - Opción 1**

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.120000.120000.954.5	PORTA PAPEL EN CUBO; DIMENSION 10 X 10 Cm - MATERIAL PLASTICO	UNIDAD	30,00	\$159,85	\$4.795,50

**Observaciones**

Porta taco. Material plástico. ZONA I.

**Renglón 57 - Opción 1**

Código catálogo	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total
44.100000.100000.858.7	PERFORADORAS; DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL FUNDICION HIERRO BASE MADERA - N° PERFORACIONES 2 - TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3,00	\$1.974,00	\$5.922,00

**Observaciones**

Perforadora con base de madera, hasta 60 hojas, tipo Ota, Sifap o similar. ZONA I.

**Total documento contractual****Importe total**

ARS \$20.649,50

**Importe neto**

ARS \$20.649,50

Son pesos veinte mil seiscientos cuarenta y nueve con 50/100.-

**Detalle de entrega**

Renglón	Opción	Código ítem	Descripción	Cantidad	Dirección	Plazo	Observaciones
16	1	44.120000.120000.317.31	BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIO	300,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela. ... <a href="#">Ver más</a>
Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004							
17	1	44.120000.120000.317.31	BOLIGRAFOS; TRAZO MEDIO	200,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela. ... <a href="#">Ver más</a>

Renglón	Opción	Código ítem	Descripción	Cantidad	Dirección	Plazo	Observaciones
Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004							
34	1	44.120000.120000.954.5	PORTA PAPEL EN CUBO; DIMENSION 10 X 10 Cm - MATERIAL PLASTICO	30,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela. ... <a href="#">Ver más</a>

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

57	1	44.100000.100000.858.7	PERFORADORAS; DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - GUIA POSICION PAPEL CON - MATERIAL FUNDICION HIERRO BASE MADE...	3,00	Hospital José Ingenieros	Durante los 10 Días corridos a partir del Perfeccionamiento del documento contractual	Calle 161 y 515 s/n. Melchor Romero. La Plata CP 1903, Contacto Rivas Juan Alberto y Dalto Marcela. ... <a href="#">Ver más</a>
----	---	------------------------	---	------	--------------------------	---	---

Teléfono de contacto para la entrega: 221-4785800-8786004

### Autorizadores

Nombre autoridad	Cargo	Fecha autorización
Malena Zubieta	Director General	30/06/2021

### Contador Delegado

Nombre	Cargo
Marcela Guarino	Director



G O B I E R N O D E L A P R O V I N C I A D E B U E N O S A I R E S  
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Proyecto de Orden de Compra**

**Número:**

**Referencia:** proyecto 103-2098-OC21.

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.